4-4-9Ｆ, Iidabashi 3-chome Chiyoda-ku Tokyo 102-0072 JAPAN

 Tel.03(3265)6747  Fax.03-3265-6748

平成 28 年 2 月 17 日

各 位

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 3-4-4
第 5 田中ビル 9F

ナビコムアビエーション株式会社
TEL：03-3265-6747
FAX：03-3265-6748

GPS 受信機 2101 シリーズ（Free Flight Systems 社） 生産終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記、ご好評を頂いておりました GPS 受信機 2101 シリーズにつきまして、供給元の Free Flight

Systems社から、今後の生産終了と在庫限りでの販売終了の案内がございましたので、取り急ぎお知らせ

いたします。

つきましては、現在ご使用中の皆様、また今後ご購入をご検討されている皆様にご不便をおかけするこ

ととなりますが、ご理解頂けますようお願い申し上げます。

尚、データカードの更新及び修理対応につきましては、従来通り弊社にて承ります。

ご不明な点がございましたら、弊社営業課までお問い合わせください。今後とも皆様のご支援を賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。

敬具